۲۸ آوریل ۲۰۲۲ - ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱

## رئیس جمهور منتخب اقلیتی شکننده در مقابل اکثریتی قدرتمند!

در حاشیه انتخابات فرانسه

امان کفا

## اول مه و استقلال طبقاتی کارگران!

گفتگوی رادیو نینا با مظفر محمدی

آسو سهامی: امسال هم مثل هر سال طبقه کارگر در استانه روز جهانی کارگر اول ماه مه است و به استقبال آن می رود.